


Rang Name Vorname Jg Status W/M Verein Gruppe Punkte Pkte2

1 Köppel Dominik 1999 Jugendliche M Mols;  SG GM Team 38 99
2 Kühne Michael 1992 Junior M Valens;  MSV Munggafürz 38 95
3 Schumacher Robin 1995 Junior W Wangs;  FSG Schützenfrösche Wangs 38 91
4 Zobrist Fadri 1994 Junior M Ammerswil;  SG Rüebliländer 38 91
5 Köppel Nicole 1998 Jugendliche W Mols;  SG GM Team 37 97
6 Meli Nicole 1994 Junior W Flums-Grossberg;  MSV Tritt 37 90
7 Schena Vanessa 1997 Jugendliche W Mols;  SG GM Team 37 87
8 Eder Lars 1996 Jugendliche M Mols;  SG Näbätsee 36 99
9 Hollinger Christian 1992 Junior M Wangs;  FSG Schützenfrösche Wangs 36 86
10 Zai Thomas 1994 Junior M Valens;  MSV Ragaz 35 90
11 Kühne Benjamin 1995 Junior M Valens;  MSV Calanda Bräu 34 90
12 Bonderer Simon 1997 Jugendliche M Valens;  MSV Tonis Schnudergruppa 34 89
13 Krahl Tamino 1993 Junior M Mols;  SG Pechvögel 34 88
14 Belinger Philipp 1995 Junior M Valens;  MSV Ragaz 34 87
15 Kohler Simon 1998 Jugendliche M Valens;  MSV Gout schu 34 86
16 Wagner Pirmin 1993 Junior M Tobel;  SG JS Tobel 33 100
17 Rüegg Sascha 1994 Junior M Tobel;  SG JS Tobel 33 93
18 Bleisch René 1993 Junior M Flums-Grossberg;  MSV Gresch 33 87
19 Giger Theo 1993 Junior M Bilten;  FS Bilten 33 86
20 Kühne Paul 1995 Junior M Valens;  MSV Kühnes 33 82
21 Schrepfer Kevin 1993 Junior M Mols;  SG Pechvögel 33 81
22 Schrepfer Christoph 1997 Jugendliche M Flums-Grossberg;  MSV Gresch 32 94
23 Kressig Bastian 1997 Jugendliche M Valens;  MSV Gout schu 32 93
24 Meli Martin 1996 Jugendliche M Flums-Grossberg;  MSV Gresch 32 85
25 Sprecher Michael 1996 Jugendliche M Valens;  MSV Tonis Schnudergruppa 32 85
26 Vogel Roman 1996 Jugendliche M Bilten;  FS Bilten 32 69
27 Kühne Florian 1993 Junior M Valens;  MSV Kühnes 31 97
28 Guntli Michael 1997 Jugendliche M Valens;  MSV Scheisse 31 85
29 Kehrein Arian 1997 Jugendliche M Mols;  SG Pechvögel 31 83
30 Menia Iuri 1998 Jugendliche M Ammerswil;  SG Rüebliländer 31 83
31 Guntli Joel 1999 Jugendliche W Valens;  MSV Ragaz 31 79
32 Hobi Roger 1998 Jugendliche m Valens;  MSV Gout schu 31 77
33 Kühne Josua 1993 Junior M Valens;  MSV Munggafürz 31 76
34 Kohler Fabian 1993 Junior M Valens;  MSV Munggafürz 30 96



35 Würsch Matthias 1994 Junior M Tobel;  SG JS Tobel 30 94
36 Kühne Lukas 1997 Jugendliche M Valens;  MSV Tonis Schnudergruppa 30 90
37 Zimmermann Christoph 1997 Jugendliche M Mols;  SG Näbätsee 30 90
38 Sprecher Iwan 1996 Jugendliche M Valens;  MSV Scheisse 30 88
39 Keller Aaron 1998 Jugendliche M Ammerswil;  SG Rüebliländer 30 85
40 Beeler Sepp 1995 Junior M Flums-Grossberg;  MSV Tritt 30 78
41 Zai Martin 1994 Junior m Valens;  MSV Calanda Bräu 30 75
42 Kühne Mirjam 1993 Junior W Valens;  MSV Kühnes 30 64
43 Kunfermann Kevin 93 Junior M Valens;  MSV Calanda Bräu 29 91
44 Bleisch Bruno 1992 Junior M Flums-Grossberg;  MSV Tritt 28 80
45 Feldmann Joel 1999 Jugendliche M Bilten;  FS <Keine> 27 74
46 Kohler Tobias 97 Jugendliche M Valens;  MSV Scheisse 27 65
47 Stüssi Fritz 1999 Jugendliche M Bilten;  FS Bilten 26 68
48 Kalberer Matthias 1995 Junior M Wangs;  FSG Schützenfrösche Wangs 25 80
49 Aepli Silvan 1996 Jugendliche M Valens;  MSV <Keine> 25 69
50 Walser Ramona 1995 Junior W Mols;  SG Näbätsee 24 91
51 Schnider Albert 1995 Junior M Wangs;  FSG <Keine> 24 61
52 Lanker Nadja 1995 Junior M Valens;  MSV <Keine> 23 83
53 Aepli Benedikt 1994 Junior M Valens;  MSV <Keine> 17 40
54 Canal Fabian 1995 Junior M Wangs;  FSG <Keine> 16 53
55 Oberholzer Lukas 1995 Junior M Valens;  MSV <Keine> 1 12
56 Kohler Joel 1997 Jugendliche M Valens;  MSV Holdrio 0 0
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Rang Total Punkte Gruppe Name / Vorname Jg Status W/M Verein Punkte P2

1 112 GM Team Köppel Dominik 1999 Jugendliche M Mols;  SG 38 99
GM Team Köppel Nicole 1998 Jugendliche W Mols;  SG 37 97
GM Team Schena Vanessa 1997 Jugendliche W Mols;  SG 37 87

 
2 100 Ragaz Zai Thomas 1994 Junior M Valens;  MSV 35 90

Ragaz Belinger Philipp 1995 Junior M Valens;  MSV 34 87
Ragaz Guntli Joel 1999 Jugendliche W Valens;  MSV 31 79

 
3 99 Schützenfrösche Wangs Schumacher Robin 1995 Junior W Wangs;  FSG 38 91

Schützenfrösche Wangs Hollinger Christian 1992 Junior M Wangs;  FSG 36 86
Schützenfrösche Wangs Kalberer Matthias 1995 Junior M Wangs;  FSG 25 80

 
4 99 Munggafürz Kühne Michael 1992 Junior M Valens;  MSV 38 95

Munggafürz Kühne Josua 1993 Junior M Valens;  MSV 31 76
Munggafürz Kohler Fabian 1993 Junior M Valens;  MSV 30 96

 
5 99 Rüebliländer Zobrist Fadri 1994 Junior M Ammerswil;  SG 38 91

Rüebliländer Menia Iuri 1998 Jugendliche M Ammerswil;  SG 31 83
Rüebliländer Keller Aaron 1998 Jugendliche M Ammerswil;  SG 30 85

 
6 98 Pechvögel Krahl Tamino 1993 Junior M Mols;  SG 34 88

Pechvögel Schrepfer Kevin 1993 Junior M Mols;  SG 33 81
Pechvögel Kehrein Arian 1997 Jugendliche M Mols;  SG 31 83

 
7 97 Gout schu Kohler Simon 1998 Jugendliche M Valens;  MSV 34 86

Gout schu Kressig Bastian 1997 Jugendliche M Valens;  MSV 32 93
Gout schu Hobi Roger 1998 Jugendliche m Valens;  MSV 31 77

 
8 97 Gresch Bleisch René 1993 Junior M Flums-Grossberg;  MSV 33 87

Gresch Schrepfer Christoph 1997 Jugendliche M Flums-Grossberg;  MSV 32 94
Gresch Meli Martin 1996 Jugendliche M Flums-Grossberg;  MSV 32 85

 



9 96 Tonis Schnudergruppa Bonderer Simon 1997 Jugendliche M Valens;  MSV 34 89
Tonis Schnudergruppa Sprecher Michael 1996 Jugendliche M Valens;  MSV 32 85
Tonis Schnudergruppa Kühne Lukas 1997 Jugendliche M Valens;  MSV 30 90

 
10 96 JS Tobel Wagner Pirmin 1993 Junior M Tobel;  SG 33 100

JS Tobel Rüegg Sascha 1994 Junior M Tobel;  SG 33 93
JS Tobel Würsch Matthias 1994 Junior M Tobel;  SG 30 94

 
11 95 Tritt Meli Nicole 1994 Junior W Flums-Grossberg;  MSV 37 90

Tritt Beeler Sepp 1995 Junior M Flums-Grossberg;  MSV 30 78
Tritt Bleisch Bruno 1992 Junior M Flums-Grossberg;  MSV 28 80

 
12 94 Kühnes Kühne Paul 1995 Junior M Valens;  MSV 33 82

Kühnes Kühne Florian 1993 Junior M Valens;  MSV 31 97
Kühnes Kühne Mirjam 1993 Junior W Valens;  MSV 30 64

 
13 93 Calanda Bräu Kühne Benjamin 1995 Junior M Valens;  MSV 34 90

Calanda Bräu Zai Martin 1994 Junior m Valens;  MSV 30 75
Calanda Bräu Kunfermann Kevin 1993 Junior M Valens;  MSV 29 91

 
14 91 Bilten Giger Theo 1993 Junior M Bilten;  FS 33 86

Bilten Vogel Roman 1996 Jugendliche M Bilten;  FS 32 69
Bilten Stüssi Fritz 1999 Jugendliche M Bilten;  FS 26 68

 
15 90 Näbätsee Eder Lars 1996 Jugendliche M Mols;  SG 36 99

Näbätsee Zimmermann Christoph 1997 Jugendliche M Mols;  SG 30 90
Näbätsee Walser Ramona 1995 Junior W Mols;  SG 24 91

 
16 88 Scheisse Guntli Michael 1997 Jugendliche M Valens;  MSV 31 85

Scheisse Sprecher Iwan 1996 Jugendliche M Valens;  MSV 30 88
Scheisse Kohler Tobias 1997 Jugendliche M Valens;  MSV 27 65
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